[bookmark: _GoBack]
湘公学字〔2023〕40号
关于推荐2023年度湖南省公路学会        先进工作者的通知
各专业委员会、各会员单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于做好新时代人才工作的重要思想，广泛宣传科技工作者的先进典型和崇高精神，营造尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的氛围，激发广大科技工作者和会员积极参与学会工作，进一步促进公路交通事业科学发展，为建设交通强国贡献力量。经驻会理事长办公会议研究，决定开展2023年度湖南省公路学会先进工作者评选工作，并对表现突出的先进个人进行表彰。现将有关事项通知如下：
一、评选条件
1、热爱祖国，拥护党的路线、方针、政策，思想政治坚定，坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核心地位，坚决维护党中央权威和集中统一领导；
2、遵纪守法、品行端正、作风廉洁、学风正派，崇尚科学家精神，恪守科学道德，在本行业、本领域中脚踏实地工作，并取得一定成绩；
3、工作在科研、生产一线，或管理工作表现突出，有广泛的社会基础，为群众广泛认可；
4、必须是学会登记在册的会员，能遵守学会章程，并为学会做出了较大贡献，较好地完成学会的各项工作任务；
5、具有较好的团结协作精神，热心学会事业，乐于为科技工作者服务，工作积极，勇于创新；
6、积极参加学会和各专业委员会组织的各项学术活动，能发表自己的科技见解，认真进行交流和讨论；
7、积极撰写论文，为学会刊物、简讯刊物踊跃投稿。
二、推荐范围和名额
1、凡我会会员、会员单位以及各专业委员会均可参加本次评选；
2、本次推荐做到实事求是，确保质量，符合条件的单位可推荐 1名候选人，个人会员人数较多单位按2%的比例推荐候选人名单。
三、评选方式
评选采用由各会员单位、专委会推荐，学会秘书处审核，报常务理事会审议的方式进行。
四、报送方法
请于2023年11月28日前将推荐表扫描件原件 （盖单位公章）及 word版报送至学会邮箱 （不需邮寄纸质版材料），逾期不予受理。电子版表格可在QQ群104758978 或学会网站www.hnsglxh.com.cn下载。
联系人：秦忞、黄曦
联系电话：0731-85099266
电子邮箱：hnglc2003@163.com

    附件：2023年度湖南省公路学会先进工作者推荐表

湖南省公路学会
   2023年11月14日

湖南省公路学会秘书处               2023年11月14日印发
[bookmark: _Toc386201672]

附件：
2023年度湖南省公路学会先进工作者
推荐表
推荐单位（盖公章）                                       年      月       日
	被推荐人姓名

	性  别

	出生年月

	学会职务

	工作单位及职务职称

	手机号码

	被推荐人情况介绍（对学会工作的主要贡献、学会工作情况，学术研究等工作领域取得的成绩，600字以内）：

（可另附页）

	湖南省公路学会
审核意见
	                        年     月    日

1